ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque, s/n – Centro – Gararu/SE – CEP: 49.830-000 –
Fone/Fax: 79 3354-1240

CNPJ.: 13.112.669/0001-17

AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2018

A comissão de Licitação do Município de Gararu, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado da Chamada Pública nº

02/2018, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,

DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, sagrando-se vencedoras: Associação de

Cooperação Agrícola do assentamento Nova Esperança de Baixo – ACANEB,

vencedora dos itens 02, 03, 04 ,05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25 valor total de R$ 207.121,10 (Duzentos e sete mil cento

e vinte e um reais e dez centavos); Grupo Informal: Aparecido Melo dos

Santos vencedor dos itens 01 e 18 valor total de R$ 10.970,00 (Dez mil

novecentos e setenta reais) e Cooperativa Mista dos Agricultores

Familiares do Assentamento Caraíbas Doce Lar, vencedora dos itens 26, 27,

28, 29 e 30 valor total de R$ 25.557,60 (Vinte e cinco mil quinhentos e

cinquenta e sete reais e sessenta centavos), perfazendo o valor global da

licitação em R$ 243.648,70 (Duzentos e quarenta e três mil seiscentos e

quarenta e oito reais e setenta centavos).

Gararu/SE 28 de Março de 2018

Max Santos de Freitas

Presidente C.P.L